50   SMW-AUTOBLOK
IR-C
IN-D/IL-D 1000 - 1600
13114910
13043910
13046310
13086310
13083910

•	 Transmission de la force de serrage par rampes inclinées
•	 Protection contre les impuretés et les copeaux
Dotation standard	 Exemple de commande
Mandrin 3 ou 6 mors	 Mandrin à 3 mors IL-D 1600/Z720
1 jeu de tasseaux en T + vis 	 ou
1 jeu de mors doux	 Mandrin à 6 mors IL-D 1600/Z720
Vis de fixation et pompe à graisse
Diagrammes de la force de serrage réelle Mors doux et mors durs pour IN-D et IL-D
SMW-AUTOBLOK   type
Nombre de mors
Course par mors
Course du coin
Force de traction maximale
Force de serrage maximale
Vitesse maximale tr/min.
Masse (sans mors)
Moment d’inertie
Mors durs rapportés p/n
Mors doux rapportés p/n
Cylindres recommandés
Page 217
Mors doux 		          Mors durs pour
SMW-AUTOBLOK   51
IN-D 1000 IN-D 1250 IL-D 1400 IL-D 1600
Z520 A20 Z520 A20 Z720 Z720
	 A mm 1005 1250 1400 1600
	 BF	 H6   mm 520 520 720 720
	 C mm 463.6 463.6 647.6 647.6
	 C1 mm 700* 700* 1110 1110
	 D mm 27 27 33 33
	 D1 mm 27* 27* 27 27
	 HF mm 184 184 222 222
	 K mm 72 72 72 72
	 L mm 108 108 179 179
	 L1 mm 116* 116* 154 154
	 M mm M52 x 1.5 M52 x 1.5 M52 x 1.5 M52 x 1.5
	 R1 mm 498 623 696 796
	 Rd mm 148.5 148.5 179.5 179.5
	 U mm 15 15 24 24
	 S mm 118 118 118 118
	 YF mm 8 8 8 8
max.	 Z mm 65 65 82 82
min.	 Z mm 8 8 22 22
	 e mm 353 478 519 619
	 f mm 8 8 8 8
	 g mm 4 4 4 4
	 h mm 168 168 206 206
	 j mm 85 85 110 110
	 m mm M24 M24 M24 M24
	 n	 h8 mm 30 30 30 30
	 o2	 h6 mm 50.8 50.8 50.8 50.8
	 n	 h8 mm 30 30 30 30
	 o2	 h6 mm 50.8 50.8 50.8 50.8
1
Mandrin de haute précision Ø 1000 - 1600 mm
■	sans passage
■	3 ou 6 mors (tous diamétres)
IN-D
Denture
MODULE 2
IL-D
Grande course